

Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen avustusohje

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 20.11.2024 § 75
7612/02.05.01.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:

hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen, puh. 044 718 2502
kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja, puh. 044 718 2513
vastaava asiantuntija Jonna Forsman, puh. 044 718 2468
vastaava asiantuntija Sirpa Niemi, puh. 044 718 2504
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen avustusohjeen liitteen mukaisesti 1.1.2025 alkaen.

Päätös

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päätti yksimielisestä tehdä avustusohjeeseen kohtaan "Avustuksia ei myönnetä" muutokset:

a. "tapahtumiin ja hankkeisiin, jotka tuottavat voittoa tai toimijoille, joiden tarkoitus on liiketaloudellinen toiminta pl. taiteilijoiden työtila-avustus" muutetaan muotoon "tapahtumiin ja hankkeisiin, jotka tuottavat voittoa muuhun kuin yleishyödylliseen, liikunnalliseen tai taiteelliseen toimintaan tai toimijoille, joiden tarkoitus on liiketaloudellinen toiminta pl. taiteilijoiden työtila-avustus"

b. "Avustuksia ei myönnetä" kohta "Kaupungin omien tilojen vuokriin niiden tilojen osalta, joiden käyttömaksuja on jo subventoitu" muutetaan muotoon "kaupungin omien tilojen vuokriin".

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi yksimielisesti näin täydennettynä esitetyn avustusohjeen.

Päivi Savinainen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 17.42.

Laura Kuusela poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 17.59.

Antti Lahti poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 18.11.

Asian käsittelyn jälkeen pidettiin kokoustauko klo 18.09-18.15.

Selostus

Kuopion kaupungin talouden tasapainotusohjelmassa avustusten osalta on kirjattu seuraavat kaupunkitasoiset toimenpiteet:

- parannetaan avustusten vaikuttavuutta ja kehitetään avustusprosessia
-avustustasoa tarkistetaan asteittain vuosina 2025–2027 kaupunkitasoisesti talouden tasapainottamiseksi.

Kaupunkitasoisen avustusprosessin kehittäminen on aloitettu tietohallinnossa ja tavoitteena on yhdenmukaistaa kaupungin avustusten hakeminen sähköistä asiointipalvelua käyttäen.

Kansalaistoiminnan palveluissa toteutettiin kysely syyskuussa 2024 avustusta saaneille järjestöille. Vastauksia tuli 189 kpl (54,5%).

- 58 % valitsi tärkeimmäksi avustuskohteeksi lapset ja nuoret

- 63% vastaajista kertoi, että kaupungin avustuksella on melko tai erittäin suuri vaikutus yhdistyksen toimintaan
- 57% vastaajista kohdensi avustusta tapahtumiin ja 47% tilavuokriin
- Tilojen osalta toivottiin maksuttomia tai edullisia tiloja, esteettömyys ja saavutettavuus huomioitava, tilat helposti varattavissa ja yhdistysten omien tilojen kustannukset ja talkootyö niiden ylläpitämiseksi tuotiin esille
- kaupungin avustuksia pidetään tärkeinä toiminnan kannalta ja muun ulkopuolisen rahoituksen saamisen kannalta kaupungin avustus on merkittävä

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan avustussopeutusten valmistelua on käsitelty 9.10.2024 lautakunnan seminaarissa. Avustussopeutuksia on käsitelty mm. kumppanuusneuvotteluissa toimijoiden kanssa, seurafoorumissa, kulttuurifoorumissa ja potilasjärjestöjen tapaamisessa.

Avustusohjeen yleisiin periaatteisiin ja kriteereihin sekä yleisavustuksen kriteereihin on tehty suurimmat muutokset. Muiden avustusten osalta on tehty vain pieniä muutoksia ohjeisiin.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä.

Liitteet

7612/2024 Vaikutusten ennakoarviointi

7612/2024 Avustusohje